

Haber-Yorum

Oluşturulmasından Yüz On Bir Gün Sonra Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi Yemen Halkı İçin Ne Elde Etti?!

Haber:

27 Temmuz 2022 Çarşamba günü yayınlanan Aden el-Gad gazetesinin ana sayfasında, "Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi'nin kuruluşundan 111 gün sonraki çalışmalarını, mevcut zorlukları ve uygulanmayı bekleyen vaatleri ve neler elde edildiğini izleyen bir rapor" başlıklı bir haber yayınladı!

Yorum:

Amerika, Suudi ajanı aracılığıyla ve BM Yemen elçisi Hans Grundberg'in desteğiyle, Cumhurbaşkanı Abdurabbu Mansur el-Hadi ve yardımcısı Ali Muhsin al-Ahmar'ı siyaset sahnesinden uzaklaştırmayı ve bir başkan ve yedi milletvekilinden oluşan sözde Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi'ni oluşturmayı başarmasının ardından, aynı şekilde Yemen'de yerel ajanları aracılığıyla Amerika'nın gerçek rakibi olan İngiliz nüfuzunun pençesine düşmüş sözde kurtarılmış bölgelerdeki tüm siyasi güçleri de toplamayı başarmıştır. Böylece Amerika, önümüzdeki müzakerelerde onları kontrol altına almayı ve taleplerini kontrol etmeyi kolaylaştırmak için İngiltere'ye bağlı siyasi güçleri tek bir konsey altında toplamayı başarmış oldu. Dolayısıyla bölgedeki ajanları Husi grubunun önünde birbirine eşit bir şekilde göründüklerinde, çıkarların paylaşımı konusunda anlaşmaya varılması durumunda payları artacaktır.

Amerika ve İngiltere arasındaki nüfuz savaşı devam ediyor; her biri pastadan en büyük payı elde etmeye çalışıyor; nitekim İngiltere, oluşturulmasından bu yana bazı üyelerinin anlaşmazlık içinde olduğunu göstermek ve Riyad Anlaşması'na karşı çıkan güney meselesini ibraz etmek gibi Riyad Anlaşması'nı engellemek yoluyla Amerikan çıkarlarına karşı çalışma konusunda Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi'ni ajanlarına emanet etti. Öte yandan Amerika, Suudi ajanı aracılığıyla Riyad Anlaşması'nı uygulaması için Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi'ne baskı yapmaya çalışıyor. Zira uzun zamandır bekletilen Suudi mevduatı, Suudi Arabistan'ın konseye uyguladığı baskı araçlarından sadece biridir.

Tüm Yemenliler, canlarına mal olan, topraklarını yakan, ekonomilerini yok eden ve onları bu sefil koşullara sürükleyen Yemen'de oynanan bu kirli siyasi oyunun, bu çatışmanın gerçek tarafları olan Amerika ile İngiltere arasında olduğunun ve istisnasız tüm şekilleriyle yerel siyasi güçlerin de, onlar insanların çıkarlarını karşılamak için değil de kendi çıkarlarını karşılamak ve nüfuzlarını güçlendirmek için istedikleri gibi hareket ettiren Batılı sömürgecilerin elindeki araçlardan başka bir şey olmadıklarının farkına varmaları gerekir. Zira Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi kurulduğu günden bu yana diğer yerel siyasi güçlerin durumunda olduğu gibi insanların maslahatına olan hiçbir şeyi başaramadı ve başaramayacaktır. Dolayısıyla Yemen'deki yerel çatışmanın Batı'ya bağımlı tüm taraflardan, ülkeye fayda sağlayacak gerçek kazanımlar gerçekleştirilmesini bekleyen hali, yağmurdan kaçarken doluya tutulanların hali gibi olup sadece aşağılanmayı ve hakirliği artıracaktır. Bu yüzden Yemenlilerin şuan içinde bulunduğu zor koşulları değiştirmek ve yağmalanan haklarını ve çalınan egemenliklerini geri elde etmek, ancak ülke için, hiç bir dış güce bağımlı olmayan, gözü insanların maslahatlardan başka bir şey görmeyen, anayasa ve kanunları sadece Allah Azze ve Celle'nin ve Kerim Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in dinimizin ve dünyamızın tüm meselelerini açıkladığı İslam şeriatından çıkarılmış olan ve bunun dışındakileri almaktan kaçınan gerçek bir siyasi liderliği oluşturmakla mümkün olacaktır.

Tüm İslam beldeleri için gerçek siyasi bir liderliğin oluşturulması ise sadece Kerim Rasulümüz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesi olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafer Devleti'ni kurmak için çalışmakla mümkün olacaktır. Zira Müslümanlara tüm haklarını iade edecek, milletler arasındaki konumlarını yükseltecek ve sömürgeci ve açgözlü herkesin karşısında onurlarını savunacak olan tek liderlik işte budur. Haydi bunun için çalışın ve bu hayır için sevinin ey Müslümanlar.